
Vizsga sikerességi mutató (VSM)

Kategória

Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom

46,67% - 90,91% - 59,04% 65,48% 63,64% -

Átlagos képzési óraszám (ÁKÓ)

Kategória

Képzési költség (KK)
Költség 

vizsgadíjjal

       (Ft.)

125900

212500

212500

124000

141500

282500

152000

155500

124000

141500

350600

429200

334700

AM A1,A2,A

- -

B C

200,36%

C

2024./3.negyedév

AM A1,A2,A B

A1

A2

A2 (A1 2 éven belül)

A2 (A1 2 éven túl)

A

Kategória

AM

A (A1 2éven belül)

A (A1 2éven túl)

CE

A (A2 2éven belül)

A (A2 2éven túl)

B

C


